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Szampon w kostce z
RUMIANKIEM I CYTRYNĄ

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

SZAMPON W KOSTCE DO BLOND WŁOSÓW Z RUMIANKIEM I CYTRYNĄ
Wegański  szampon  w  kostce  z  dodatkiem kwiatu  rumianku  i  sproszkowanej  skórki  z
cytryny. 
Shampoing Solide, Shampoo bar

Kompozycja składników szamponu stworzona została z myślą o jasnych lub blond włosach. Szampony
rumiankowe, powszechnie znane i stosowane były przez osoby chcące rozjaśnić swój naturalny kolor,
który w niektórych miesiącach, zwłaszcza zimową porą, ciemniał, stawał się bardziej szary i ziemisty.  

Szampon w kostce RUMIANEK Z CYTRYNĄ nadaje włosom jaśniejszej barwy oraz lekko miodowego
odcienia. Włosy po nim są miękkie w dotyku i łatwo się rozczesują.

Szampon z rumiankiem i cytryną przeznaczony do włosów jasnych i blond

SZAMPON W KOSTCE Z RUMIANKIEM I CYTRYNĄ  to kompozycja składników stworzona z myślą o
jasnych lub blond włosach.  Mieszanki ziołowe z rumiankiem i cytryną wykorzystuje się powszechnie
w maseczkach, ziołowych farbach w celu nadania włosom jaśniejszej barwy lub lekko miodowego
odcienia.  Zaletą tego szamponu jest  jego delikatność zarówno w zapachu jak i  jego konsystencji
podczas nakładania.  Piana,  którą  uzyskujemy podczas mycia  jest  delikatna i  kremowa,  łatwo się
rozprowadza. Z informacji  zwrotnej od klientów wiemy, że włosy są miękkie w dotyku i  łatwo się
rozczesują. Są sypkie, nie splątane i bardziej się błyszczą.
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Rumianek

To  roślina  pochodząca  z  Europy  Wschodniej  oraz  Bliskiego  Wschodu,  obecnie  szeroko
rozpowszechniona w całej Europie. Rumianek to zioło z rodziny astrowatych polecane w przypadku
przeziębienia,  alergicznego  nieżytu  nosa  lub  astmy.  Wdychanie  oparów  rumianku  łagodzi  stany
zapalne błon śluzowych oraz dróg oddechowych. W Polsce roślina ta jest często polecana i stosowana
na bóle brzucha, zwłaszcza u małych dzieci. Może być używana zewnętrznie na rany i podrażnioną
skórę, wspomagając przy tym odnowę komórkową, a ponadto zmniejszając obrzęk podrażnionych oczu.
Jest wspaniałym kosmetykiem dla skóry i włosów, który można łączyć z innymi ziołami w zależności od
efektu, jaki chcemy osiągnąć.

Szampon ze skórką cytryny

Za sprawą obecnych w niej antyoksydantów i kwasu cytrynowego dobrze sprawdza się w pielęgnacji
włosów  i  skóry.  Cytryna  ma  naturalne  właściwości  redukujące  produkcję  sebum,  dzięki  czemu
przeciwdziała nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów. Jej antybakteryjne i grzybobójcze działanie,
umożliwia zwalczyć łupież i łuszczycę. Zawarta w niej Witamina C neutralizuje wolne rodniki i opóźnia
procesy starzenia się skóry. Do tego skórka cytryny pozwala rozjaśnić barwę włosów, stąd też dobrze
komponuje się z rumiankiem. Podobnie działa także na cerę (należy jednak wziąć pod uwagę, że może
zwiększać wrażliwość na promienie słoneczne), przy okazji przeciwdziałając trądzikowi i wągrom.

PRODUKT WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie surowców roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

     

Skład Szamponu w kostce do włosów jasnych z rumiankiem i cytryną :

INCI: Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Aqua, Citrus Limon Peel Powder, Chamomilla
Recutita Flower, Ricinus Communis Seed Oil,  Sesamum Indicum Seed Oil,  Theobroma Cacao Seed
Butter

Waga: 80 g

Warunki przechowywania temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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